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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 3 de junio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 23 1.111.624.825 0
Total 23 1.111.624.825 0]

Transacciones del 3 de junio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044

GAGRIS2
FBLUMAR
FAGRISU
AESCOND
FESCOND
FESCOND
AVIALYV
UAVLA2
UAVLA2
FAGRISU
FMIXE
FESCOND
FAGRISU
FESCOND
SWALMAR
SWALMAR
FCGE
FCGE
FCGE
FENAPRE
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS

27-06-2019
28-06-2019
01-07-2019
25-07-2019
03-06-2019
07-06-2019
29-11-2019
07-10-2019
10-10-2019
27-06-2019
25-06-2019
25-06-2019
01-07-2019
28-06-2019
03-07-2019
03-07-2019
24-06-2019
17-06-2019
24-06-2019
25-06-2019
07-10-2019
11-10-2019
16-10-2019

24
25
28
52

179
126
129
24
22
22
28
25
30
30
21
14
21
22
126
130
135

0,450
0,420
0,420
0,290
0,290
0,290
0,660
0,470
0,470
0,430
0,430
0,450
0,460
0,500
0,500
0,500
0,520
0,520
0,520
0,310
0,650
0,650
0,650

BCI
ELOY
ELOY

LV

LV

LV
ELOY

BCI

BCI

BCI

BCI
FMAS
FMAS

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
ELOY
ELOY

LV

LV

LV
ELOY

BCI

BCI

BCI

BCI
EABP
EABP

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
FMAS
FMAS
FMAS

1.230.078
4.181.471
4.800.681
9.943.115
11.781.000
13.203.894
80.417.711
292.015.370
186.075.885
12.540.912
3.313.964
9.963.122
4.188.667
15.038.155
11.982.962
11.129.744
19.687.011
3.168.715
22.468.961
35.710.290
70.276.937
119.868.239
168.637.941

1.234.506
4.196.106
4.819.500
9.993.096
11.781.000
13.209.000
83.584.560
419.526
267.451
12.584.053
3.324.414
9.996.000
4.206.650
15.100.814
12.042.877
11.185.393
19.758.672
3.176.404
22.550.748
35.791.471
72.195.497
123.244.528
173.570.601

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




